
195/000                             Artikelpass für 80133237                    23.03.2024,02:12:42   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Kaiserschmarrn Wiener Art mit Rosinen (3 x 2kg = 6kg/ Karton)

Verkehrsbezeichnung            : Kaiserschmarrn Wiener Art mit Rosinen, vorgegart, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Dreistern Nahrungsmittel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dreistern

GTIN                           : 4001259049600

LAN                            : 40020

Höhe                           : 186 mm

Breite                         : 253 mm

Tiefe                          : 393 mm

Nettogewicht                   : 6000 g

Bruttogewicht                  : 6,47 kg

Füllmenge                      : 6000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Trinkwasser, VOLLEI pasteurisiert, WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Öl

                                 (Raps), WEIZENGRIESS, VOLLMILCHPULVER, Rosinen (2 %), Backtriebmittel:

                                 Natriumhydrogencarbonat, Vanillezucker (Zucker, Vanilleextrakt), jodiertes

                                 Speisesalz (Salz, Kaliumjodid), Emulgatoren:Propylenglycolester von

                                 Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von

                                 Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren;

                                 MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT. Spuren möglich: Schalenfrüchte (Walnuss,

                                 Haselnuss, Mandeln, Pistazien), Soja.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1009 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 241 kcal

Fett                           : ca. 9,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 32,0 g

 davon Zucker                  : ca. 10,0 g

Eiweiß                         : ca. 6,7 g

Salz                           : ca. 0,52 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Kippbratpfanne: in der gefetteten und erhitzten Kippbratpfanne ca. 3 cm hoch

                                 befüllen, bei ca. 120 Grad mit geschlossenem Deckel auftauen und dann mit

                                 geöffnetem Deckel kurzzeitig erhitzen. Pfanne: portionsweise mit etwas Fett

                                 unter Wenden erhitzen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von

                                 Speisefettsäuren, Natriumcarbonate
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Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 22.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


